

# Annitleme!

50. sünnipäeva puhul  
ENNU KUUL — 15. mail  
ANTS ELIAS — 12. juunil  
55. sünnipäeva puhul  
MAIMU VOLGA — 5. juunil  
65. sünnipäeva puhul  
VIRVE SOOME — 24. mail  
ENDEL KUUSK — 23. mail

## KIITUST

ENSV Riikliku Kutsehariduskomitee kutsekooli nr. 25 direktori käskkirjaga avaldati kiitust kutsekooli õpilastele, Rapla KEKi töötajate lastele ja stipendiaatidele:

NEEME MURULA  
VELJO RAUDMÄE  
HEIGO KURVITS  
MART KRUSMÄE  
ANATOLI KUTSERJAVOI  
VIRGO KURIST

## Info

5.—10. juunini ekskursioon õppelaevaga «Laine» marsruudil Tallinn—Riia—Roomassaare—Tallinn

7. juunil ekskursioon Riiga  
7. juunil rahvatantsijate osavõtt Saku laulupäevast

13.—15. juunini rahvapillikapelli osavõtt V rahvamuusikapeost Võrus

14.—15. juunil EKE suvespartakiaadi kergejõustikuvõistlused Tartus

22. juunil KEKi meeskoori jaaniõhtu Alus

## Tervitame uusi kolleege

RAUL KARU — I jsk. krohvija  
URMAS PAIMLA — I jsk. müürsepp  
AIVAR GUTMAN — saeraamimasinist  
LEA ISOP — haljastusmeister

## Karistati

Alkoholi tarvitamise eest trahviti:

IGOR VAZENIN — IV jsk. müürsepp, trahv 30 rbl.

VILMAR PARTS — IV jsk. müürsepp, trahv 30 rbl.

ALEKSEI KALININ — lukksepp-saniitaartehnik, trahv 30 rbl.

UNO ROOSIPÖLD — metsajaoskonna transporditööline, trahv 50 rbl.

MIHKEL KEBJA — transporditööline, trahv kahe korra eest kokku 80 rbl.

ANTS AUSEL — transporditööline, trahv 30 rbl.

VALERI KLEESMANN — transporditööline, trahv 30 rbl.

Tööluaside eest:

VALERI OJALIND — abitööline, noomitus ja 2 päeva puhkusest maha

FERDINAND OTS — kraanajuht, noomitus ja 1 päev puhkusest maha

URMAS JÖESTE — buldooseri juht, vali noomitus ja 1 päev puhkusest maha

ARNE TUIISK — lukksepp, vali noomitus ja 3 päeva puhkusest maha

JAAN PAUK — energeetikajaoskonnast, noomitus ja 1 päev puhkusest maha

Tuletõrje-eeskirjade rikkumise eest:

ENNO VEINBERG — trahv 10 rbl.

### Toimetaja JAAN URVET

Rapla KEK-i infoleht. Toimetus: 203500  
Rapla, Mahlamäe 10, tuba 17, telefon 55 06  
Rapla Trükkikoda. Formaati 1/8. Tiraaž 700.  
MB-06567. Tellimuse nr. 2075. Tasuta.

INFOLEHT

MAI  
1986



## TÖÖKAL KURSIL

Aprillikuu lõpus toimunud parteialorganisatsiooni üldkoosoleku kõneaineks oli NLKP XXVII kongressi otsustest tulenevad ülesanded. NSV Liidu majandusliku ja sotsiaalse arengu põhisuundades aastaiks 1986—1990 ning ajavahe- mikuks kuni 2000. aastani nähakse ette suurendada viie aastaga kapitaal- mahutusi rahvamajandusse 18—21% ning töövõtutööde mahtu 15—16%. Ehitustegevuses tuleb tõsta töövõlvakust samuti 15—16%. Põhisuundades on näidatud ka teed, mille kaudu tuleb saavutada nimetatud tõus. Kokkuvõtlikult öeldes koondub see järgmistele ülesannetele: kapitaal- mahutuste efektiivsuse tõstmisele, ehitustootmise edasisele industria- liseerimisele ja selle korralduse paran- damisele, projekteerimise ja eelarvel- duse täiustamisele.

Nimetatud ülesannetest lähtusidki et- tekanne koosolekule ja sõnavõttud. KEKi peamine ülesanne on suurendada ehi- tusmahtu, kuna praegune tase ei rahul- da liikmesmajandite vajadusi. Rajooni parteiorganisatsiooni XXIII konverentsi

otsuses on fikseeritud KEKi ehitusmahu kasvu ülesanne 1990. aastaks 7,5 miljo- ni rublani. Sellest peamegi oma tege- vuses lähtuma. Ehitusorganisatsioonile peab saama vaieldamatuks seaduseks ettenähtud plaanid täita. Oma sõnavõ- tus koosolekul, analüüsides käesoleva aasta plaanide täitmist, märkis K. Mänd et nelja kuu üldise ehitus- ja montaaži- tööde plaani täitmise juures (102,7%) ei täitnud plaani III ja IV ehitusjaoskond.

Ei suudetud anda ekspluatatsiooni Käru sovhoosi ja Teenuse kolhoosi ühe- pereelamuid. Üheks suuremaks puudu- seks on see, et üldehitusjaoskonnad ei kindlusta tööfrontide õigeaegset üle- andmist eritöödejaoskondadele ja all- töövõtjatele.

K. Toome rõhutas sõnavõttus töötajate omavaheliste suhete parandamise vaja- dust. Ainult üksmeelne kollektiiv on ühiste pingutustega suuteline täitma ka- vandatud ülesandeid. Ta rääkis vaja- dusest tõsta keskasme juhtide vastutust ning parandada kogu kollektiivi töösse- suhtumist. (Järg 2. lk.)

M. Müürsepp ütles sõnavõttus, et ehitustegevuse juhtimisel on vaja suurendada töödejuhatajate ja brigadiride osa.

Koosolekul võtsid sõna veel H. Väliste, M. Kerdi, K. Mägi. Sõnavõtjad tõid esile mitmeid kitsaskohti ja puudusi ehitusorganisatsiooni tegevuses, mis on veel takistuseks tootmise normaalsel korraldamisel.

Parteikoosolekul jäi kõlama seisukoht, et XXVII kongressi poolt püstitatud ülesanded on pingelised, kuid jõukohased. Kongressi otsused ja NLKP Keskkomitee poliitilises ettekandes sisalduvad seisukohad võeti juhendumiseks ja täitmiseks igapäevases töös. Partei ja ühiskondlikel organisatsioonidel tuleb viia sihikindlalt ellu kongressi poolt kavandatud kursi sotsiaal- ja majanduspoliitika kiirendamisele ning kindlustada töökollektiivis parteiline printsiipsus ja kaadrile esitatava nõudlikkuse õhkkond.

Majandustegevuse peamiseks ülesandeks on plaanide tingimusteta täitmine.

Kasvatustöö põhiraskus kandub töökollektiivi tootmisüksustesse. Ideelipoliitiline kasvatustöö seostub üha tihedamalt töökollektiivi ülesannetega, loengutele ja õppustele tuleb anda rohkem praktilist sisu ning huvitavamaid vorme.

Igapäevases tegevuses peab saavutama mitte üksnes printsiipsaalse nõudlikkuse ja kriitika õhkkonna, vaid ka loova lähenemise sotsiaalsete ja majanduslike probleemide lahendamisele. Tuleb olla järjekindel puuduste olemuse avastamisel ja nende kõrvaldamisel. Komsomol-organisatsioonil taotleda tegevuse hoo- gustamist ja oma osatähtsuse suurendamist noorsoo kommunistlikul kasvatamisel. Ametiühingukomiteel täiustada sotsialistliku võistluse korraldamist, töökollektiivi seaduse järjekindlat rakendamist töötajate kaasamisel juhtimise ja kasvatustöösse.

NIKOLAI VANGONEN,  
parteibüroo sekretär

## Külas oli Saare KEK

21. mail saabus Saare KEKi esindus Raplasse, et teha kokkuvõtteid 1985. a. omavahelisest sotsialistlikust võistlusest. Läänud aastal olid saarlased meist paremad. Selle kinnituseks toome ära tabeli mõlema KEKi töötulemustega.

Näitasime saare ehitajale Raikküla uut kontor-klubi ja Järvakandi Tehaseid. Lasteaia «Päkapikk» väikesed lauljad-tantsijad pakkusid meeleoluka simanikontserdi koos rahvustoitudega.

	Saare KEK			Rapla KEK			Punktid	
	plaan	täitm.	%	plaan	täitm.	%	Saare	Rapla
<b>I. Põhinäitajad</b>								
EMT (t. rbl.)	8700	9270	106,5	6600	5760	87,3	2	0
Eksp. plaani täitmine (obj. arv)	25	25	100,0	39	43	110,3	1	3
Töövõljakuse plaani täitmine	10867	11296	103,9	10198	9215	90,4	2	1
Kasumiplaani täitmine (t. rbl.)	1000	1021	102,1	1050	1137	108,3	3	4
<b>II. Abitootmine</b>								
Tootmisbaasi plaani täitmine (tuh. rbl.)	3045	3077,2	101,0	3857	3865	100,2	2	1
Meh. baasi plaani täitmine (tuh. rbl.)	2200	2236,9	101,6	1350	1368	101,3	2	1
<b>III. Täiendavad näitajad</b>								
Juurut. rats. ettepanekuid 100 töötaja kohta		10,5			4,5		2	1
Maj. efekt rats. ettepanekutest 100 töötaja kohta (rbl.)		9679			48026		1	2
Töötaja kasut. %		86,9			86,4		3	2

## Lasteaed katuse all



See pilt on Kehtna lasteaia ehituselt, kui hoone hakkas alles maast kasvama. Rein Sireli brigaad oli himuga ametis ja nende poolest võinukski ehitus tõrgeteta edeneda. Ometi ei jäänud tõrked tulemata. Häda oli kiviga. Et see on väga ebaühtlase kvaliteediga ja otse suuruse poolestki kaht täpselt sarnast kivi ülliraske leida — see pole ühelegi ehitajale teadmata. Oli veel varustamishäireid. Hüdrobutüül katuse katmiseks on KEKile küll eraldatud, kuid kardetakse, et see mark pole päris õige.

Jaoskonnajuhataja Lembit Koppel avaldas ehitajale kohast optimismi, kui arvas, et küllap kõik laabub. Lasteaia valmimise tähtaeg septembri lõpuks on reaalne. Et tehtud ja tegemata töödest selge ülevaade oleks, on kokku pandud graafik. Selle järgi tuleb välja, et iga kuu jaoks on jäänud töid umbes 12 000 rubla eest. «Sireli meestele täiesti jõukohane,» arvas Lembit Koppel. Kui vajalik materjal kogu aeg käes, siis kindlasti.

## EKE KONGRESS

14. juunil toimub EKE II kongress. Meie delegaadid on: Leo Naris — KEKi laudsepp, Jüri Sukles — KEKi ehitusbrigadir, Enn Jaanus — KEKi juhatusesimees, Lembit Arro — Kaiu kolhoosi esimees, Manfred Bergmann — Vigala kolhoosi esimees, Tiit Hiimaa — Teenuse kolhoosi esimees, Anne Laidvee — Valgu sovhoosi direktor, Jüri Pant — Kodila sovhoosi direktor, Harri Ounapu — rajooni ATK esimees.

## MEIE PAREMAD

I kvartali ehitus- ja montaažitööde üldehitusbrigadide ja sanitaartechniliste tööde lülide (brigadide) vahelises sotsialistlikus võistluses saavutasid 9.—10. koha meie brigadirid TONU LÕHMUS ja JÜRI SUKLES, sanitaartechniliste lülide seas sai brigadir KALJU KULL 9. koha.